МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
       04.09.2019 г.  				                                                 № 116.1

сл.Кашары

О подготовке и  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

         В соответствии с приказом Минобрнауки России от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  приказом  минобразования Ростовской области от 10.12.2014  № 762 «Об утверждении положения о проведении всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области», в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одаренных детей
На основании приказа Кашарского ОО № 253 от 04.09.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Заместителю директора по УВР Фроловой С.В.:
- утвердить графики и места проведения школьного этапа олимпиады с учетом сроков их проведения с 23 сентября по 18 октября 2019 года;
- сформировать оргкомитет, жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету ;
- утвердить требования к организации и проведению школьного этапа олимпиады;
- обеспечить хранение олимпиадных заданий по каждому предмету;
- Заблаговременно проинформировать обучающихся и их родителей о сроках и местах проведения школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету;
- обеспечить сбор и хранение заявлений родителей обучающихся.
- утвердить результаты школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету и опубликовать их на своем официальном сайте.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Фролову С.В.

Директор    МБОУ Кашарская СОШ                                   Д.И.Губарев

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
Tlpunoxenue K [Tpukasy
Karmapekoro oTziena 06pasoBaHus
ot 04.09.2019 Ne253

T'paduk IpoBeEHNs] MIKOJIBHOTO dTana

BCEPOCCHHCKON OTMMITAa (B! IKOILHUKOB 110

061me06pa3oBaTeIbHBIM IPEAMETaM 2019 - 2020 yu. ronga

Cpoxu Tlpenmer
1 23.09 [Mcxyccro, MXK
2 24.09 (Dusuyeckas KyIbTypa
3 25.09 OcHoBE! 6e30macHocTH xuznenestensHoctr (OBX)
4 26.09 (OG1IeCTBO3HAHHE
5 2709 [BrosIorUs, OKpY KaroIyi MUD
6 30.09 Ulureparypa
7 01.10 [Ipaso
8 02.10 |AcTpoHOMHS

[DKxonorus

9 03.10 Xumus
10 07.10 |AHITIMACKUH] S3BIK
11 08.10 [Ceorpadust
12 09.10 Mcropust, OPKCD, OHKHP
18 10.10 [TexHoMOTHS
14 11.10 Maremaruka (2-11 xraccsl)
15 14.10 IPycckuit s3Ik (2-11 KITacChI)
16 15.10 [Hemenkuii 361K
17 16.10 [dusnka
18 17.10 MudopmaTrKa
19 18.10 [DKOHOMHKA